ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ МИКРОВОЛНОВОЙ
ПЕЧИ (СВЧ-ПЕЧИ), тип: JBMO
JBMO.20.5S / JBMO.20.5x
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового

JBMO.20.5 S
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
J – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
B – BUILT-IN – ВСТРАИВАЕМАЯ
M – MICROWAVE – МИКРОВОЛНОВАЯ
O – OVEN – ПЕЧЬ
20 – ОБЪЕМ 20 ЛИТРОВ
5 – ЦИФРОВОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
B – BLACK – ЧЕРНЫЙ
W – WHITE – БЕЛЫЙ
S – STEEL – НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
-7-www.maunfeld.ru
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
После установки прибора, пожалуйста,
выбрасывайте упаковочный материал, принимая во
внимание условия безопасности и охраны
окружающей среды. Для повторного использования
выброшенного упаковочного материала,
выбрасывайте его в специально предусмотренные
мусороприемники, в зависимости от особенностей
мусора (фольга, картон, пенопласт). Прежде чем
выбросить в мусор какой-либо электрический
прибор, отрежьте его кабель, чтобы предотвратить
использование этого прибора другими.
ХАРАКТЕРИСТИКИ JBMO.20.5S
JBMO.20.5x
НАПРЯЖЕНИЕ 230 В~, 50 Гц
ВХОДНАЯ МОЩНОСТЬ 1080 Вт
ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ (СВЧ) 700 Вт
ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ (ГРИЛЬ) 800 Вт
ОБЪЕМ 20 л
ВНЕШНИЕ РАЗМЕРЫ (ШхГхВ) 592×317×375 мм
ВЕС НЕТТО 10,5 кг
-8-
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
1 – Защитная блокировочная система.
2 – Окно печи.
3 – Вентиляционное отверстие в духовке.
4 – Вращающееся кольцо в сборе.
5 – Стеклянный поднос.
6 – Панель управления.
7 – Решётка для гриля
(используется в моделях только с гриль-функцией и может
быть помещена на стеклянный поднос).
www.maunfeld.ru -9-
ВНЕШНИЙ ВИД И КОМПЛЕКТАЦИЯ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
www.maunfeld.ru -10-
ПОДГОТОВКА К УСТАНОВКЕ
УСТАНОВКА ПРИБОРА
1. Распакуйте микроволновую печь, удалите упаковочную пленку,
пенопласт и липкую ленту, фиксирующие аксессуары.
2. Проверьте наличие всех принадлежностей и документов.
3. Убедитесь, что оборудование не повреждено при
транспортировке. При обнаружении механических или иных
повреждений, не устанавливая микроволновую печь,
обратитесь к продавцу.
4. Убедитесь, что в месте установки микроволновой печи
достаточно свободного места, и воздух может циркулировать
свободно, соблюдайте минимальные установочные
расстояния, указанные на рисунках.
5. Изделие должно быть размещено в горизонтальном
положении на горизонтальной поверхности, способной
выдержать его вес.